FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT

CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220

www.fmit.edu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2024

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

A Direção Geral da Faculdade de Medicina de Itajubá - FMIT, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna pública a retificação do Edital nº 003/2024, que regulamenta

o Processo Seletivo de Monitoria Interdisciplinar da FMIT, para reabertura das inscrições.

Onde se lê:

3. INSCRIÇÕES

3.1. Prazo: As inscrições estarão abertas até 30/08/2024.

3.2. Modo de inscrição: Os interessados devem se inscrever através do seguinte link Edital

NEX (Edital NEX (google.com)).

5. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

5.1. O resultado final será anunciado em 01/09/2024.

Leia-se:

3. INSCRIÇÕES

3.1. Prazo: As inscrições estarão abertas até 03/09/2024.

3.2. Modo de inscrição: Os interessados devem se inscrever através do seguinte link Edital

NEX (Edital NEX (google.com)).

5. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

5.1. O resultado final será anunciado em 04/09/2024.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas

Itajubá, 29 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Cristiane Resende

Diretora Geral da Faculdade de Medicina de Itajubá - FMIT

http://www.fmit.edu.br/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZ8BRyc2zNNmElWfgDGP3XQ536vpwM3YzvoTp4mPxNKXrQqA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZ8BRyc2zNNmElWfgDGP3XQ536vpwM3YzvoTp4mPxNKXrQqA/viewform

		2024-08-29T12:47:12-0300
	Itajubá - MG
	CRISTIANE RESENDE:07741877607
	Eu estou aprovando este documento